СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
БИЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
649156, с. Бийка, ул.Набережная-3
[bookmark: _GoBack]poselenie32@mail.ru

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
ТУРОЧАК АЙМАГЫНДА
БИЙКАДАГЫ JУРТ JЕЕЗЕНИН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
649156, с. Бийка, ор.Набережная-3
poselenie32@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 08 »  апреля 2019 года                                                                  №  21

 Об отмене постановления № 2 от 15.01.2019 г. «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Бийкинского сельского поселения»
Согласно Федерального закона от 28 марта 1998 г. № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», Положению о воинском учете, утвержденном постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 г. № 719

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления № 2 от 15.01.2019 г. «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Бийкинского сельского поселения»

 Глава Бийкинского сельского поселения: _________  Т.О. Жандарикова